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Typ rozhraní Označení dle ITU-T Konektor/rozhraní

Ethernet 10 Base-T IEEE 802.3 RJ-45

Ethernet 100 Base-TX IEEE 802.3 RJ-45

Ethernet 1000 Base-T IEEE 802.3 RJ-45

Ethernet 100Base-SX IEEE 802.3 ST/SC/LC

Ethernet 1000Base-SX IEEE 802.3 ST/SC/LC

Wireless LAN 2,4 GHz IEEE 802.11b/g/n

Wireless LAN 5 GHz IEEE 802.11a/n/ac

Všechna rozhraní odpovídají platným standardům a doporučením IEEE:
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